Fridericus Myconius Doet. Martino Luthero.
@. et Pax a Deo patre et Domino nostro Jesu Christo.

Quamquam, mi reverendiss. et chariss. D. Doctor, Philippus
M[elanthon]| preceptor meus nullum reliquit argumentum seribendi
ad vos, cum omnia quae hic ant acta sunf, aut iam aguntur, vel
speremus agenda, perscripserit, tamen, ne mnihil seribam de causis
Christi et Feclesiae suae, hec breviter significare volui. Lun-
densis !) episcopus huc venit et attulit mandatum Caesaris plenum,
ut aiunt, clementiae et spei bonae, quod nos non tantum non
dabimur in escam volatilibus coeli iuxta desyderium hostium Bruns-
vicensis et Moguntini, sed etiam pax nobis promittitur de qua
quid fiet si resciverimus perscribemus. Multi hic sunt Principum
et civitatum legati, nec de una hac tantum Christi, sed etiam aliis
rebus hic sunt deliberationes. Venerunt enim hune Metenses,
Leri Colonienses, ot multi alii ex primariis Germaniae urbibus,
nescio quid de rebus suis ac politicis deliberaturi. D. Philippus

1) Im Text steht aus Trrbum des Abschreibers ,,Janelensis®,
Zeitschr, f. K.-G. TII, 2. 22
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Dei gratia optime valet, neque segnis est miles, imo Dux ef Tni-
perator in istis Domini nostri Jesu Christi castris contra hostem
Christi serpentem antiquum seribit, respondet, disputat, venit ad
scenas aliquot huius comoedia 1).

Marchio hine  abiit Moguntiam , ut ibi invisat coniugen,
quam eo promisit, sed inde, ut dicitur, brevi reversurus est. De
duobus falconibus et pica quod acciderit ex Philippi literis ef
Mycilli epigrammate cognoscetis. Ego ipse post alteram diem
concionem habeo. De vebus . . ... nihil adhue certi possumus
significare, nisi quod quotidie hic, qui delecti sunt, de rebus de-
liberant. Nos deligenter Pro vobis oramus paene omni hora vestri
memores. D. Jesus Christus hane suam Heclesiam in ultimo
partu suo et mnos confessores discipulos et martyres suos com-
fortet. Amen. Francoforti 3. Maii (falsch statt Martii) 1539.

Elbherfeld. C. Krafft.

1) An dieser Stelle ist das Corp, Ref. III, 640f. gedruckte grossero
Eragment einzuschalten.  Ich gebe hier die Varianten an, welche den
Text im Corp. Ref. an mehr als einer Stelle verbessern, und ergiinze
zugleich eine grossere Liicke jenes Textes (hier cursiy gedruckt), —
Sommniavit heri se videre aliquam insignem tabulam - albis in-
dutae vestibus — suis induti ornamentis aceedebant pulchre, ut solent,
se ducentes — aginus indutus mit einer Chorkappen, qui fune post —
quasi o7 [in Corp. Ref. sinnlos n] eos ad hune beatorum cum Christo
coetum — Germaniam [Corp. Ref, falsch germanicwm] illum ipsum
asinum — pro libidine vexavit, equitavit et roxit — Sed an aliquid hoe
sownium wvidebimus postea. Fuit nobiscum Joan, Stwrmiws ille, qui
Cardinalibus veformaturis Eeclesiom respondit, cwius consuetudine et
colloguio aliquot dicbus recreati sumus. Non Posswn wobis satis pre-
dicare in hoc tuvene homine verecundiam > candorem erga religionem
Clristianam, veram pietatem, studivm et favorem. Sed ne lawdibus
Mes ineptis illivs magnituding magis detraham quam addam, ante ex
libris mostris quasi wnguwinibus existimate. Valde mihi placet, quod
inter hume et Philippuin non modo firme. wotitia, sed et stabilis ami-
citia corrobovata est. Fuerunt cum (e0) Calvinus et aliz eruditi
tuvenes.  Bucerns — tamen uihil hic tenunter nihil praeter — virgo ef
sponsa, Christo exornata, ne si adulters fuerit, quod absit, non possem —
atfligunt, profundunt — se (uaerere, confirmare amicitiam,